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طبق اعلام شرکت آب و فاضلاب فارس، در چهارماهه نخست سال ۱۴۰۲، حدود ۶هزار و ۸۰۰ مورد 
حادثه آب در خطوط انتقال و شبکه های توزیع آب شرب شهرها و روستاهای این استان رفع شده 
است. به گزارش ایرنا، ترویج فرهنگ صحیح مصرف آب امری حیاتی، مقدس و ارزشمند شمرده 
می شود و نهادینه کردن مصرف درست و صحیح منابع آبی امری حیاتی و ضروری به شمار می رود.

بر همین اساس، آب رسانی به مناطق مختلف، محافظت از آب و جلوگیری از هدررفت این منبع 
باارزش یکی از دغدغه های مهم در دولت سیزدهم محسوب می شود. بنا بر جدیدترین گزارش بانک 
جهانی که بر اساس شاخص های توسعه جهانی تعریف شده است، ایران در حوزه دسترسی به آب 
شرب در بخش شهری و روستایی در جهان و میان کشورهای منطقه در صدر جدول قرار دارد؛ 
به  گونه ای که درصد دسترسی به آب شرب شهری و روستایی در ایران به ترتیب برابر با ۹۹.۸۳ و ۸۲ 

درصد است؛ این در حالیست که این شاخص ها به همین ترتیب در جهان اعداد ۸۵.۷ و ۵۹.۶ درصد 
و در میان کشورهای خاورمیانه ۸۳.۲ و ۶۹.۵ درصد را به خود اختصاص داده است.

با این حال هدررفت حجم زیادی از آب در اثر وقوع حوادث مختلف یکی از مشکلات عمده در 
شبکه های آب شرب است که عدم رفع این مشکلات هزینه های بسیار بالایی به دنبال دارد.

بدون شک تعویض به موقع لوله های نامناسب و کهنه، تعمیر انشعابات با لوله های مناسب، تعویض 
لوله های گالوانیزه و نصب و اجرای استاندارد لوله ها و اتصالات، تلفات آب را تا حد قابل قبولی کاهش 
خواهد داد. سرعت بخشیدن به رفع این معضلات، برطرف کردن شکستگی ها و اصلاح شبکه های 

توزیع آب فرسوده از جمله برنامه های شرکت آب به شمار می رود.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان فارس از رفع بالغ بر ۶هزار و ۸۰۰ مورد حادثه آب در خطوط 
انتقال و شبکه های توزیع آب شرب شهرها و روستاهای استان طی چهارماهه نخست سال ۱۴۰۲ 
خبر داد. علی جان صادق پور در این باره افزود: یکی از رویکردهای مهم شرکت آبفا فارس در حوزه 
خدمت رسانی، تعمیر و نگهداری تأسیسات آب رسانی جهت ارائه خدمات مستمر است که در ماه های 
گذشته تلاش این شرکت در شهرستان های استان فارس جهت نیل به این مهم مثمر ثمر بوده است.

وی اضافه کرد: طی چهارماهه نخست سال جاری به همت مأموران حوزه بهره برداری و رفع 

اتفاقات، بیش از ۶هزار و ۸۰۰ مورد حادثه آب در خطوط انتقال، شبکه های توزیع و سایر تأسیسات 
آب رسانی در کمترین زمان ممکن مرتفع شد؛ به گونه ای که هم استانی های شریف با کمترین 
وقفه در آب رسانی مواجه شدند. مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس ادامه داد: در طول این مدت 
در واحدهای رفع اتفاقات آب در شهرستان های استان، افزون بر ۲هزار و ۶۰۰ مورد اتفاقات در 
تأسیسات آب شرب روستاها و طی همان بازه زمانی قریب به چهارهزار و ۲۰۰ مورد در ۱۱۷ شهر 

استان رفع شده است.
صادق پور اضافه کرد: هم استانی ها در شهرها و روستاهای استان می توانند در صورت مشاهده هرگونه 
حادثه و اتفاق در خطوط انتقال، شبکه های توزیع و انشعابات آب، در هر ساعتی از شبانه روز با شماره 
۱۲۲ تماس حاصل کرده و شرح حادثه را گزارش کنند. مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس اظهار 
کرد: مردم اطمینان داشته باشند که مأموران رفع حوادث این شرکت در تمامی شهرستان های 
استان همواره آماده حضور در محل حادثه و رفع اتفاق مورد نظر در کمترین زمان ممکن هستند. با 
توجه به ضرورت استمرار این نوع اقدامات در استان فارس نیاز است با انجام مطالعات جامع ضمن  
پیش بینی برنامه های مدون و گسترده، پروژه های مؤثری برای بهبود و ارتقای بهره وری هرچه بهتر 

و بیشتر شبکه های توزیع آب تعریف و عملیاتی شود.

مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی شیراز، از برگزاری دومین دوره 
حامیم با هدف امیدآفرینی و شبکه سازی دانشجویان فعال استان فارس خبر داد.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز فارس، حجت الاسلام و المسلمین حمید مقامی گفت: 

دومین دوره توانمندسازی دانشجویان فعال فرهنگی، سیاسی و اجتماعی با عنوان حلقه های میانی 
»طرح حامیم ۲« به همت نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه های استان فارس همراه 
با شکل گیری هویت و گفتمان حلقه های میانی در فضای فرهنگی دانشگاه ها، با کیفیت و ترازی 

مطلوب تر و اثرگذارتر از سال قبل برگزار می شود.
او با اشاره به اهمیت تقویت بنیه اعتقادی و فکری دانشجویان فعال اظهار کرد: طرح حامیم با هدف 
امیدآفرینی، تقویت نشاط و روحیه فعالیت های جمعی در بین دانشجویان و با استفاده از فرصت 
شبکه سازی و تیم سازی دانشجویان مستعد، آن ها را برای نقش آفرینی و حضور میدانی در دانشگاه ها 

آماده می کند.
مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه با بیان اینکه طرح حامیم با همکاری 
دانشگاه های استان فارس اجرا می شود، افزود: مرحله استانی این دوره با حضور جمعی از دانشجویان 

فعال از دانشگاه علوم پزشکی شیراز، دانشگاه علوم پزشکی جهرم، دانشگاه جهرم، دانشگاه سلمان 
فارسی کازرون، دانشگاه علوم پزشکی فسا، آموزش عالی فسا، دانشگاه علوم پزشکی گراش، جهاد 
دانشگاهی و دانشگاه فنی و حرفه ای، از بیستم مرداد تا بیست و هشتم مرداد ۱۴۰۲ در مشهد 

مقدس برگزار می شود.
حجت الاسلام و المسلمین مقامی با بیان اینکه تلاش شده طی این دوره از اساتید توانمند و 
مطرح کشوری استفاده شود، عنوان کرد: برگزاری کارگاه های آموزشی و نشست های تخصصی با 
موضوعات تربیت کنشگر در راستای جهاد تبیین، ایجاد حرکت دانشجویی در نهضت حل مسائل 
دانشگاه، منطقه و کشور با رویکرد روایت حقایق، گفتمان سازی بین دانشجویان با توجه به گام دوم 
انقلاب اسلامی، توانمندسازی دانشجویان در تولید محصولات رسانه ای و ایجاد بستر مناسب جهت 
شبکه سازی کنشگران همراه با فوق برنامه های فرهنگی و تفریحی از جمله برنامه های این دوره است.

سرپرست اداره کل سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری فارس گفت: صندلی 
مسئولیت در واقع جایگاه و صندلی داغ پاسخ گویی به مردم است؛ نه محل ریاست.

محمد رضایی سه شنبه ۱۷ مرداد در مراسم معارفه فرماندار شهرستان بیضا گفت: صندلی 
مسئولیت محل ریاست نیست. مسئول باید پاسخ گوی مردم باشد. اگر فرصتی برای خدمت پیش 

می آید باید از این موقعیت نهایت استفاده را برای خدمت به مردم در راستای نظام دینی و مملکت 
اسلامی ببریم.

او به قسمتی از وصیت نامه شهید نادری اشاره و اضافه کرد: جوانان دیروز ما جوانانی با امید و 
آرزوهای بی شماری بودند که شیرینی های دنیا همچنان که برای ما شیرین است، برای آنها هم 
شیرین بود. آنان هم مانند دیگران دارای خانواده و تعلقات دنیوی بودند، اما از همه این ها به عشق 
نظام، اسلام، ولایت و این مردم گذشتند و جان خود را که شیرین ترین دارایی انسان است، پیشکش 

اسلام و مردم عزیزمان کردند.
سرپرست اداره کل سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری فارس اضافه کرد: امروزه 
مسئولان بایست به حرمت خون پاک و مقدس شهدا خدمت صادقانه به مردم را بیشتر از گذشته 
محور کار خود قرار دهند؛ چراکه هم باید به مردم و هم به خون شهدا جواب گو و پاسخ دهنده 
باشیم. رضایی با اشاره به بایدها و شاخصه های یک مدیر گفت: فردی که در نظام اسلامی مسئولیت 

می پذیرد، باید دارای شاخصه های فسادستیزی، مردم داری و در رأس آن مردم محوری، مدیریت 
جهادی، روحیه حزب اللهی و بسیجی و تقویت جبهه انقلاب باشد و همچنین اخلاق خوب با مردم 

را مدنظر قرار دهد تا شاهد رونق و خیر و برکت دنیوی و اخروی در کار و زندگی خود باشد.
او همچنین، به در پیش بودن انتخابات و لزوم توجه به چهار راهبرد مقام معظم رهبری در برپایی 
آن اشاره و اضافه کرد: از تمام بلندگوهای در اختیار برای ترغیب همه جریان های سیاسی در 
راستای حضور فعال در انتخابات استفاده شود تا انتخاباتی پرشور همراه با سلامت، امنیت، رقابت و 

مشارکت حداکثری در ۱۱ اسفند ۱۴۰۲ را شاهد باشیم.
رضایی با اشاره به لزوم انجام مرحله پیش ثبت نام برای متقاضیان کاندیدایی مجلس شورای اسلامی، 
گفت: کسانی که در پیش ثبت نام شرکت نکنند، فرصت حضور در انتخابات را از دست خواهند داد؛ 
تنها کسانی در مرحله بعدی ثبت نام که در فرمانداری ها انجام می شود، امکان حضور خواهند داشت، 

که این مرحله را گذرانده باشند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب فارس خبر داد: 

کاهش هدررفت آب شرب در فارس

مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

دومیندورهحامیمدرفارسبرگزارمیشود

سرپرست اداره سیاسی استانداری فارس:

است پاسخ گویی  جایگاه  مسئولیت  صندلی 

تلاش خبرنگاران را 
ارج می نهیم

روز خبرنگار را خدمت شما عزیزان که در عرصه 
اطلاع رسانی و انعکاس رخدادهای مهم و مؤثر در جامعه 
فعالیت می کنید، صمیمانه تبریک و تهنیت عرض می کنم.

شما خبرنگاران با حضور در صحنه های مختلف، با قلم و 
دوربین خود نقش مهم و حساسی را در افزایش آگاهی و 
شناخت مردم از وقایع و مسائل مختلف برعهده گرفته و 
با تبیین و توضیح اهداف و برنامه های دولت و نهادهای 
مختلف، با نقد و انتقاد سازنده، با حمایت از حقوق مردم 
و با رصد و گزارش مشکلات و نیازهای آنان، به ترویج 
فرهنگ عمومی، به تقویت همبستگی و همدلی ملی و به 

گسترانیدن صلح و دوستی کمک می کنید.
شما خبرنگاران عزیز با حفظ اصول اخلاقی و حرفه ای 
خبرنگاری، صداقت و بی طرفی، با استفاده از منابع معتبر و 
نقل تمام جنبه های یک موضوع بدون چشمداشت و تحت 
تأثیر قرار گرفتن، با رعایت اصل حق مؤلف و بررسی دقیق 
هر مطلب، خبرنگارانی خوب و پیام رسانانی موفق هستید.

شما خبرنگاران، با تلاش های خود در زمینه اطلاع رسانی 
در حوزه آب، با پاسخ درخور به نظرات و پرسش های 
مخاطبان، به شفاف سازی فعالیت ها و برنامه های شرکت، 
افزایش آگاهی عمومی در راستای نهادینه کردن فرهنگ 
مصرف بهینه آب، حفظ و صیانت از منابع آب و کاهش 
آلودگی، به روند آب رسانی کمک قابل تقدیری کرده اید. از 
شما خبرنگاران محترم که با حساسیت و مسئولیت پذیری 
نقش مؤثری در ارتقای سطح علمی و فرهنگی جامعه 
دارید، قدردانی و تشکر می کنم. امیدوارم با همکاری و 
همفکری شما عزیزان، بتوانیم برای بهبود وضعیت منابع 
آب و رفع مشکلات و چالش های پیش رو قدمی هرچند 

کوچک برداریم.
روز خبرنگار مبارک.

سیاوش بدری
مدیرعامل آب شرکت منطقه ای فارس 

یادداشت

فرمانده انتظامی فارس:

خبرنگاران اثرگذاری ویژه ای 
در احساس امنیت دارند

فرمانده انتظامی استان فارس گفت: خبرنگاران رزمندگان خط 
مقدم جنگ نرم هستند و اثرگذاری ویژه ای در احساس امنیت 
جامعه دارند. سردار رهام بخش حبیبی فرمانده انتظامی استان 
فارس در آیین تجلیل از اصحاب رسانه فعال حوزه پلیس فارس 
که در سالن ولایت ستاد انتظامی استان و به مناسبت روز خبرنگار 
برگزار شد، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره خبرنگار شهید محمود 
صارمی و تبریک روز خبرنگار، اظهار کرد: ارزش هر انسانی به رفتار 

و عملکرد او و آثاری که از خود به جا می گذارد، بستگی دارد.
او با بیان اینکه امنیت و آرامش مردم هدف اصلی پلیس در جامعه 
است، گفت: خبرنگاران رزمندگان خط مقدم جنگ نرم هستند و 

اثرگذاری ویژه ای در احساس امنیت جامعه دارند.
فرمانده انتظامی استان فارس با تأکید بر اینکه میدان جنگ 
امروز، رسانه و فضای مجازی است، تصریح کرد: شما خبرنگاران 
می توانید با آگاه سازی مردم و برملا کردن دروغ های رسانه های 

بیگانه، آرامش و آسایش را برای مردم به ارمغان آورید.
سردار حبیبی با اشاره به توانمندی های بالای خبرنگاران و 
لزوم استفاده از ظرفیت های این قشر زحمت کش جامعه، گفت: 
از تلاش های خبرنگاران در جهت آگاهی بخشی به شهروندان و 
پوشش خبری فعالیت های فرماندهی انتظامی استان فارس در 

تأمین امنیت و نظم جامعه تقدیر و تشکر می کنم.

مدیرکل صدا و سیمای فارس:

رسانه در جهت تأمین امنیت 
روانی جامعه قدم برمی دارد

مدیرکل صدا و سیمای فارس گفت: امروز رسانه ها در جهت 
اطلاع رسانی، آگاهی بخشی و دانش افزایی برای تأمین امنیت 
روانی جامعه قدم برمی دارند. احمد پهلوانیان در مراسم تجلیل 
از خبرنگاران در ستاد انتظامی استان فارس، اظهار کرد: به نوبه 
خودم یاد و خاطره شهید صارمی را گرامی داشته و روز خبرنگار را 

به همه خبرنگاران و اصحاب رسانه تبریک می گویم.
او ادامه داد: خبرنگاران و فعالان حوزه رسانه در حوزه امنیت 
فعال هستند و در جهت آگاه سازی جامعه اقدامات خود را انجام 
می دهند. مدیرکل صدا و سیمای مرکز فارس با اشاره به جایگاه 
رسانه و خبرنگاران در هرم جامعه، افزود: رسانه باید نقش خود را 
در جامعه به خوبی ایفا کند. پهلوانیان تصریح کرد: رسانه ها از یک 
سو باید منتقل کننده مطالبات و مشکلات مردم و از سوی دیگر 
بازتاب دهنده اقدامات و عملکرد های حاکمیت باشند و در هر ۲ 
محور باید نقش خود را انجام دهند. او گفت: تعامل و هم افزایی 
بین پلیس فارس و رسانه ها بسیار خوب و مطلوب است که به نوبه 
خودم از این تعامل دوطرفه و اثرگذار مجموعه انتظامی استان 

فارس با اصحاب رسانه تقدیر و تشکر می کنم.

سرپرست اداره کل سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری فارس:

انتخاباتی سالم، امن و رقابتی برگزار خواهیم کرد
سرپرست اداره کل سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری فارس گفت: همه جریان های سیاسی در انتخابات اسفندماه امسال 
حضور فعال و مؤثر داشته باشند. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز فارس، محمد رضایی افزود: باید از همه ظرفیت ها و تریبون ها 
برای ترغیب احزاب، گروه ها و جریان های سیاسی برای یک حضور فعال در این انتخابات استفاده کنیم تا شاهد برگزاری انتخاباتی سالم، 
امن و رقابتی همراه با مشارکت حداکثری باشیم. وی با اشاره 
به آغاز پیش ثبت نام متقاضیان داوطلبی نمایندگی مجلس 
از ۱۶ مردادماه جاری ادامه داد: انجام پیش ثبت نام امری 
ضروری است و عدم انجام آن به منزله از دست دادن فرصت 
حضور در عرصه انتخابات است. او اظهار کرد: متقاضیان 
یک هفته فرصت دارند که نسبت به انجام پیش ثبت نام از 
طریق سامانه https://keshvar.moi.ir اقدام کنند. سرپرست 
اداره کل سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری 
فارس گفت: متقاضیانی که ثبت نام اولیه خود را به پایان 
رسانده اند، منتظر دریافت کد رهگیری پس از بررسی 
مدارک باشند. رضایی افزود: کد رهگیری پس از آن صادر 
خواهد شد که مدارک ارائه شده توسط دستگاه های ۶گانه 

بررسی کننده مورد تأیید قرار گیرد.

صدور اسناد مالکیت اراضی میراث فرهنگی در مرودشت در دستور کار قرار گرفت

اراضی میراثی سنددار می شود
محل احداث کمپ ماده ۱۶ ترک اعتیاد در حریم درجه یک تخت جمشید، فنس کشی شده تا در صورت تصویب احداث 

گردد.

رئیس دادگستری شهرستان مرودشت گفت: با دستور رئیس قوه  قضائیه موضوع صدور اسناد مالکیت اراضی تحت تملک 

میراث فرهنگی در مجموعه های تخت جمشید، نقش رستم و نقش رجب در دستور کار قرار گرفت.

به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، علی اکبر مظفری افزود: با صدور دستور ریاست قوه قضائیه، دادگستری مرودشت موضوع 

صدور اسناد مالکیت اراضی تحت تملک میراث فرهنگی در مجموعه های تخت جمشید، نقش رستم و نقش رجب را در دستور 

کار قرار داده و این اسناد در سریع ترین زمان ممکن صادر خواهند شد.

وی ادامه داد: در نتیجه پیگیری ها و دستورات قضایی، محل احداث کمپ موضوع ماده ۱۶ پیرامون ترک اعتیاد در حریم 

درجه یک تخت جمشید، فنس کشی شده و مقرر شد در صورت تصویب دولت و موافقت میراث فرهنگی، کمپ مذکور در 

محل مورد اشاره احداث گردد و در غیر این صورت به مکان دیگری منتقل شود.

رئیس دادگستری شهرستان مرودشت گفت: اقدامات عاجلی نیز برای رفع مشکلات گمرکی جهت ترخیص ابزار و تجهیزات 

مرتبط با مرمت آثار باستانی در مرودشت، با همکاری و مساعدت کمیته رفع موانع تولید در مرکز فارس در دستور کار 

دادگستری قرار گرفته است.

 مدیرکل صمت فارس: بنگاه های اقتصادی حمایت می شوند

صنایعرقابتپذیرباشند
ایزدی: مشکلات بنگاه های اقتصادی در اسرع وقت پیگیری و تا حصول نتیجه دنبال می شود

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان فارس در پانصد و سی و چهارمین 
نشست کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید و کارگروه احیا و فعال سازی 
واحدهای راکد اظهار داشت: بررسی وضعیت ۱۷ بنگاه اقتصادی برای اخذ 
تسهیلات و رفع مشکلات مربوطه از جمله موضوعات گمرکی، مالیاتی و... 
انجام شد و برای اقدامات و همکاری لازم از سوی دستگاه های اجرایی ذی ربط 

تصمیمات لازم اتخاذ شد.
حمیدرضا ایزدی افزود: بنگاه های مطرح شده در جلسه در زمینه بسته بندی 
سبزی، فرآورده های لبنی، قطعات خودرو، مواد شوینده و... فعالیت دارند که 

به مشکلات آنها پرداخته شد.
ایزدی اظهار داشت: بررسی و اتخاذ تصمیم جهت رفع موانع پیش روی 
واحدهای تولیدی در تمامی حوزه های مرتبط با بخش تولید و صادرات، با هدف افزایش رونق تولید رقابت پذیر، تثبیت یا 

افزایش اشتغال، افزایش بهره وری و افزایش صادرات با رعایت قوانین مربوطه نیز انجام می پذیرد.
وی با تأکید بر اینکه مشکلات بنگاه های اقتصادی در اسرع وقت پیگیری و تا حصول نتیجه دنبال می شود، اضافه کرد: در 
راستای رفع مشکلات بنگاه های اقتصادی و تولیدی استان، علاوه بر تشکیل کمیته تخصصی ذیل کارگروه، برنامه ریزی برای 
افزایش جلسات کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید با حضور دستگاه های اجرایی به صورت هفتگی و مستمر مرکز استان و 

شهرستان ها در دستور کار دبیرخانه کارگروه است.

فرماندار شهرستان ارسنجان در دیدار با خبرنگاران:

خبرنگاران عاشقانی خستگی ناپذیرند
 داور یزدانی- گروه شهرستان ها- ارسنجان

 به مناسبت ۱۷مرداد روز خبرنگار، فرماندار شهرستان با خبرنگاران 
ارسنجان دیدار کرد. کاووس رضایی فرماندار شهرستان در این دیدار، 
خبرنگاران را عاشقانی خستگی ناپذیر و خلاق عنوان کرد و اظهار داشت: 

این عشق است که سختی کار خبرنگار را جبران می کند.
خبرنگار توانایی ایجاد اهمیت و حساسیت برای درک موضوعی توسط 
عموم مردم را دارد و برعکس می تواند بزرگی های کاذب خبر و واقعی 
را به جای خود برگرداند. وی افزود: خبرنگاری یعنی خلاقیت که این 
خلاقیت در پشت پا زدن به تکرارها و حرکت دادن جامعه به سمت 
پویایی نمود می یابد. فرماندار شهرستان ارسنجان اظهار داشت: اگر 
توانستیم روزی را بدون خبر تصور کنیم، پس آن روز، روز خبرنگار 
نیست و این از محالات است؛ چراکه هر روز و هر لحظه سرشار از 

خبر است.
رضایی به وظایف و تکالیف متقابل خبرنگار و غیرخبرنگار اشاره کرد و 
ضمن تأکید بر بررسی میدانی، طرح مشکل ها و ارائه طریق با رعایت 

اصل بی طرفی و رعایت حریم و حرمت اشخاص و ارتباط با نخبگان و اصحاب معرفت توسط خبرنگاران، بر لزوم همکاری همگان با قشر 
خبرنگار نیز تأکید داشت. در این دیدار، همچنین خبرنگاران به بیان نقطه نظرات و دیدگاه های خود پرداختند که عدم حمایت مالی و نبود 

تجهیزات به روز از جمله دغدغه های آنان بود. در پایان این دیدار، از خبرنگاران شهرستان با اهدای لوح، تقدیر شد.


